



Kanslienheten

# Brandskyddspolicy

Dokumentnamn Brandskyddspolicy		Dokumenttyp Policy	Omfattning Samtliga nämnder och helägda bolag
Dokumentägare Kommunchef	Dokumentansvarig Säkerhetschef	Publicering Kommunala författningssamlingen	
Författningsstöd Lag (2003:778) om skydd mot olyckor Lagen och förordningen om skydd mot olyckor (2003:789) Allmänna råd (SRVFS 2004:3) om systematiskt brandskyddsarbete (SBA).			
Beslutad KF 2020-02-03, § 7	Bör revideras senast 2022	Beslutsinstans Fullmäktige	Diarienummer KS 2019/433
Revideringar	Vad revideringen avsett		

## 1 Inledning

Brandskyddsarbete är det arbete som bedrivs för att förhindra skador på liv, miljö och egendom till följd av brand, samt det arbete som görs för att förebygga att brand uppstår.

Arbetet ska bedrivas så att skador, störningar och förluster som kan drabba människor, verksamhet, miljö och egendom så långt som möjligt förebyggs.

Brandskyddspolicyn gäller för de helägda bolagen och all kommunal verksamhet, inklusive den verksamhet som bedrivs i förhyrda lokaler, vilket innebär att det inte finns utrymme för lokala styrdokument som avviker från denna policy.

## 2 Syfte

Syftet med brandskyddspolicyn är att förhindra och begränsa skador på liv, egendom, miljö och ekonomi samt störningar till följd av brand som kan begränsa tilliten till kommunens verksamheter.

## 3 Brandskyddsarbete i Ludvika kommun

Ludvika kommun ska vara en säker och trygg plats att bo och verka i. Bränder i byggnader, verksamheter eller bostäder kan ge katastrofala konsekvenser inte bara för enskilda individer, utan även för verksamheter och anhöriga till drabbade. Därför är det viktigt att kommunala verksamheter systematiskt arbetar förebyggande med riskidentifiering, planering, utbildning, övning, brandskyddskontroller och utvärdering. Detta för att bygga en verksamhet där risken för uppkomst av brand är liten, samt förmågan att hantera en uppkommen brand är hög. Kommunen ska uppnå detta genom att:

- Säkerställa en ändamålsenlig och enhetlig brandskyddsnivå inom de byggnader där kommunal verksamhet bedrivs.
- Säkerställa en ändamålsenlig och enhetlig kunskapsnivå hos samtlig personal samt trygghet och handlingsförmåga vid frågor och händelser som rör brand- och utrymnings säkerhet.
- Bedriva ett systematiskt brandskyddsarbete som ska skapa en säker, trygg och uthållig verksamhet med så få störningar som möjligt.
- Göra kommunens styrdokument för brandskyddsarbetet kända för samtliga chefer och medarbetare, så de förstår sin roll och sitt ansvar i brandskyddsarbetet samt är väl förtrogna med planer och rutiner inom det egna området.
- Genom kommunens informationsarbete stödja insatser för att uppnå bättre brandskydd för medarbetare och medborgare.

- Brandskyddsfrågorna ska vara en naturlig och integrerad del i det dagliga arbetsmiljö- och säkerhetsarbetet.